

Wellvex A/S
Nørregade 100
6650 Brørup
CVR-nr. 32827705

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

Dirigent

Navn: Keld Søndergaard Hald

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wellvex A/S
Nørregade 100
6650 Brørup

CVR-nr.: 32827705
Hjemsted: Vejen kommune
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Kenneth Majdecki Madsen
Keld Søndergaard Hald
Thomas Kenneth Andreasen

Direktion

Keld Søndergaard Hald, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med bygningsartikler, primært døre og vinduer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 43 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er sat i bero, og selskabets fremtidige eksistens forventes snarest afklaret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		43.431	9.369
Personaleomkostninger	1	0	(299)
Driftsresultat		43.431	9.070
Andre finansielle omkostninger		(209)	(10.749)
Resultat før skat		43.222	(1.679)
Skat af årets resultat	2	0	(6.688)
Årets resultat		43.222	(8.367)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.222	(8.367)
		43.222	(8.367)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Erhvervede varemærker		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.524	336.517
Tilgodehavender		22.524	336.517
Likvide beholdninger		343.312	0
Omsætningsaktiver		365.836	336.517
Aktiver		365.836	336.517

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(222.146)	(265.368)
Egenkapital		<u>277.854</u>	<u>234.632</u>
Bankgæld		0	59.177
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.857	187
Anden gæld		64.471	41.867
Periodeafgrænsningsposter		654	654
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.982</u>	<u>101.885</u>
Gældsforpligtelser		<u>87.982</u>	<u>101.885</u>
Passiver		<u>365.836</u>	<u>336.517</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(265.368)	234.632
Årets resultat	0	43.222	43.222
Egenkapital ultimo	500.000	(222.146)	277.854

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Andre personalemkostninger	0	299
	0	299

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	6.688
	0	6.688

	Erhvervede varemærker
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	12.100
Kostpris ultimo	12.100
Af- og nedskrivninger primo	(12.100)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.100)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

Der har ikke været bevægelser de seneste 5 år.
